
Adrcsa.Shkolla e Mesmc Profesionale "Hamdi Bushati'". Shkodcr 

a) te kere zotesi te plotc per tc vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesorc qe e lejojne tc kryejc detyren; 
c) tc mos jcte i denuar me vendirn te tonnes sc prere per krycrjen e vcprave pcnale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qc nuk jane shuar: 
e) te demonstroje vlera tc larta tc etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe re motivirnit 

Aplikanti duhet re plotesoje kriteret e pcrgjithshme si vijon: 

1. Kritcret e pergjithshmc dhe kriteret c posacrne 

Shkolla e Mesmc Profcsionalc "Hamdi Bushati" Shkoder ju njofton per krijimin e vcndit tc lire per 

pozicion 111: 
- Mesimdhenes te teorise profesionale me kohe tc. plote dhe afat te caktuar. 

Drejtimi Hotelcri-Tuiizem 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen c punesimii"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formirnin profcsional ne Republikcn e Shqiperise"; tc vendimit te Keshilli Le Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyrcn e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetarc 
te punesimit dhc aftesive": te udhezimit nr.14, dt.27.05.2021. "Per menyren e organizimit clhe 
vcprimtarise s_c. se institucioueve re arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit te 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvi II i m it te ofruesve tc arsi m it dhe tormi m ir pro fesional dhe 
zhvillimit tc vazhduar profesional te personelit". 

DRF,.TTORISE .JURIDIKE DHE BURll\ifEVE NJEREZORE 
DREJTORISE E MARREDHENlliVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESJVE 

Lenda: Njoftim per levzjc paralcle 

Shkoder , me_E._{J;J. 2024 Nr.}~6 prot, 
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MINISTRIA E F1NANCAVE DHE EKONOYIISE 
AGJENCIA KOMRETARE E PUNESIMIT DI-IE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIO:\ALE" HAMDI BUSHATI" SHKODER 
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Adresa: Shkolla e Mcsme, Prorcsionalc ··J lamdi Bushau'". Shkoder 

Te gj itha dokumcntet duhet te jene origj inalc ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumenret nc gjuhcn 
e huaj cluhct te jene te perkthyera ne gjuhen shqipc dhe noterizuara. 
Dokumentet e aplikingt dorezohen nc zyren c protokollit tc ofrucsit publik te Af P-sc, 
brcnda elates 02 \ \,1, 2024 

a) letermotivirnin per pozicionin; 
b) jetcshkrirnin (CV-ire), sipas shtojces 11 tekctij udhezimi; 
c) karten e identitetit; 
d) diplornen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumcntacion ijeter qe verteton kualifikirnct, trajnimet apo le tjcra le perrnendura ne CV; 
g) certifikate osc deshrni per ni vcl in e njohurive ne teknologj inc c in fonnacionit: 
h) vertetim Le gjendjes shendetesore; 
i) vertetim te gjcndjes gjyqcsore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe nclaj tij nuk ka mane masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekornandim ose vleresirn pune nga puncdhenes te meparshem. 

2. Dokumentet e aplikimit: 

a) le kete diplome te nivelit master protesional osc te barasvlershmc, ne tc njejten fushe me njerin nga 
kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se/ 
b) te kcte te pakten J (nje) vit pervoje pune nc fushcn, ne te cilen ka layer studirnct; 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit: 

Aplikanti duhet te plotesojc kriteret e posacme si vijon: 
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